

Or.3421/18/10

- WYKONAWCY-

Powiat Piski reprezentowany przez Zarząd Powiatu w Piesz informuje, iż w dniu 26 listopada 2010r. do Zamawiającego wpłynęło zapytanie do treści SIWZ dot. „**usługi bankowej związanej z udzieleniem przez bank kredytu długoterminowego w kwocie 1.700.000zł na finansowanie planowanego deficytu budżetu powiatu oraz spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów**”, o następującej treści:

Pytanie 1

Czy Skarbnik dokona kontrasygnaty na wekslu?

Odpowiedź na pytanie 1:

Tak.

Pytanie 2

Czy Zamawiający podpisze oświadczenie o poddaniu się egzekucji jako oddzielny dokument oraz czy Zamawiający wyrazi zgodę na poddanie się egzekucji do wysokości wynikającej z wewnętrznych regulacji Wykonawcy ?

Odpowiedź na pytanie 2:

Tak.

Pytanie 3

Czy Zamawiający posiada faktycznie zapewnione źródła finansowania zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji w roku bieżącym w postaci podpisanych umów o dotacje, lub w inny sposób? Jeżeli tak to jakie? (prosimy o wyszczególnienie nazwy zadania, źródła finansowania – w przypadku środków z UE lub finansowania z budżetu państwa prosimy o informacje: data zawarcia umowy lub datę przyznania dofinansowania i kwota dofinansowania),

Odpowiedź na pytanie 3:

Powyższe informacje zawarte są w uchwale Zarządu Powiatu nr 46/147/10 z dnia 25 listopada 2010r.

<http://bip.powiat.pisz.pl/zalaczniki/art/101126103503.pdf>

<http://bip.powiat.pisz.pl/zalaczniki/art/101126103528.pdf>

Pytanie 4

Jaka była wysokość dochodów własnych Zamawiającego w latach 2008-2009, w III kwartale 2010r. oraz jaka będzie ich prognozowana wysokość za 2010?

Odpowiedź na pytanie 4:

Dochody własne za: - 2008r.	– 8.257.592zł
- 2009r.	– 9.525.512zł
- III kw.2010r.	– 8.723.387zł

Pytanie 5

Czy Zamawiający posiada zobowiązania wynikające z umów o terminie płatności, na okres dłuższy niż 6 miesięcy, przypadające w latach następnych, faktury z terminem płatności dłuższym niż pół roku, wykup (cesja) wierzytelności ?

Odpowiedź na pytanie 5:

Nie.

Pytanie 6

Czy Zamawiający ma zawarte umowy leasingowe?

Odpowiedź na pytanie 6:

Nie.

Pytanie 7

Czy Zamawiający zawarł umowy zobowiązujące do dokonywania dopłaty do kapitału lub bezzwrotnej dopłaty do działalności bieżącej w spółce kapitałowej, w której ma udział ?

Odpowiedź na pytanie 7:

Nie.

Pytanie 8

Czy Zamawiający posiada zobowiązania w postaci umów o partnerstwie publiczno-prywatnym, koncesje na roboty budowlane lub usługi do płatności na rzecz partnera prywatnego lub koncesjonariusza, w szczególności w okresie wieloletnim (wieloletnie bezzwrotne dopłaty do działalności bieżącej spółki kapitałowej, na podniesienie jej kapitału zakładowego czy też zobowiązania do płatności na rzecz koncesjonariuszy z umów o koncesję na roboty budowlane lub usługi) ?

Odpowiedź na pytanie 8:

Nie.

Pytanie 9

Czy Zamawiający udzielił gwarancji i poręczeń innym podmiotom ?

Odpowiedź na pytanie 9:

Nie.

Pytanie 10

Czy Zamawiający przejął z mocy prawa zadłużenia po podmiocie, dla którego była podmiotem założycielskim lub na podstawie umowy z wierzycielem spółki prawa handlowego, czy też stowarzyszenia zależnego na mocy, której Zamawiający wstąpi na miejsce dłużnika, który zostaje z długu zwolniony ?

Odpowiedź na pytanie 10:

Nie.

Pytanie 11

Czy Zamawiający zawarł umowy polegające na sprzedaży udziałów lub akcji w spółkach kapitałowych z zastrzeżeniem prawa odkupu (tzw. transakcja buy-sell-back – BSB) ?

Odpowiedź na pytanie 11:

Nie.

Pytanie 12

Czy Zamawiający podpisał umowy z wierzycielami w zakresie rozłożenia na raty spłaty wymagalnych zobowiązań (np. ZUS i inne) ?

Odpowiedź na pytanie 12:

Nie.

Pytanie 13

Czy Zamawiający ma podpisane umowy factoringu oraz inne umowy, z których wynika obowiązek spełnienia świadczeń, w szczególności pieniężnych?

Odpowiedź na pytanie 13:

Nie.

Pytanie 14

W nawiązaniu do Rozdziału XIII SIWZ ust. 15 prosimy o potwierdzenie, że określona tam stawka WIBOR 1M ma obowiązywać od następnego dnia po ostatnim dniu roboczym,

Odpowiedź na pytanie 14:

Tak.

Pytanie 15

W nawiązaniu do Rozdziału II SIWZ ust. 4 pkt i) oraz Rozdziału XIII SIWZ ust.13 prosimy o potwierdzenie, że wymieniona tam prowizja będzie zapłacona od kwoty kredytu podanej w umowie kredytowej,

Odpowiedź na pytanie 15:

Ewentualna prowizja będzie zapłacona od kwoty kredytu podanej w umowie kredytowej.

Pytanie 16

W nawiązaniu do Rozdziału II SIWZ ust. 4 pkt I) oraz Rozdziału XIII SIWZ ust.16 prosimy o wyjaśnienie czego dotyczy wymieniona tam prowizja.

Odpowiedź na pytanie 16:

Wymieniona w Rozdziału II SIWZ ust. 4 pkt I) oraz Rozdziału XIII SIWZ ust.16 prowizja jest uzależniona od banku składającego ofertę.

Pytanie 17

Czy Zamawiający zaakceptuje, aby do wyliczenia ceny ofertowej oraz w umowie kredytowej rok obrotowy liczył standardowo 365 dni a w przypadku roku przestępnego 366 dni.

Odpowiedź na pytanie 17:

Tak.

Pytanie 18

Czy Bank może przyjąć zasadę, że w przypadku gdy, termin spłaty raty kredytu upływał będzie w dniu ustawowo wolnym od pracy, albo nie będącym dniem roboczym dla Banku, to spłata kredytu nastąpi w pierwszym dniu roboczym po tym terminie?

Odpowiedź na pytanie 18:

Tak.

Pytanie 19

Jaki należy przyjąć dzień uruchomienia kredytu w celu obliczenia ceny oferty?

Odpowiedź na pytanie 19:

W celu obliczenia ceny oferty należy przyjąć za dzień uruchomienia kredytu 30 grudzień 2010r.

Pytanie 20

Jednocześnie prosimy o przesunięcie terminu składania ofert na 09.12.2010r.

Odpowiedź na pytanie 20:

Zgodnie z art. 38 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający nie ma podstaw do przedłuża terminu składania ofert.

STAROSTA PISKI

/-/ mgr Andrzej Nowicki

